Ergebnisse fir: AMM/ WAT / 1. Kreisklasse Ammerland/Waterkant Frauen | (8 Werfer)
Abwurf 13:00 Uhr;

Westerscheps, Nethen Danikhorst und Portsloge jeweils 12:30 Uhr
Stand:
Platz Mannschaft Spiele Schoet Punkte  Ergebnis Gaststatte

1 Grunenkamp 16 137:7 30:2 130 656 Manner | und Fraue... 04458-91649

2 Mentzhausen Il 16 66:44 21:111 21 261 Vereinsheim

3 Westerscheps I 16 41:56 17:15  -17 -135 Zur Mihle 04405-8714

4 Altjuhrden/Obenst... 16 82:43 16:16 38 -53 Almseemiihle 015120738459

5 Nethen 16 55:74 14:18 -21 -31 Alte Dringenburger ... 0152-5529 1070

6 Déanikhorst 16 28:70 12:20 -41 -262 Treffpunkt Alte Schu... Keine

7  Buppel 16 18:87 12:20  -69 28 Blippeler Krug 04451-959444

8 Roggenmoor-Kla... 16 38:59 11:21  -18 -146 Zur Kurve, Zur Kurv... -

9 Portsloge 16 29:54 11:21 -23 -318 Dorfgemeinschaftsh... 04405 7771
Spieltag 1 29.09.2013 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Roggenmoor-Kla... Westerscheps I -2,049 0:2 0:2 -1,054 -0,095

Portsloge Nethen -5,000 0:5 0:2 -2,050 -2,050
Danikhorst Grinenkamp -2,086 0:2 0:2 -0,053 -2,033
Altjihrden/Obenst... Bippel 12,059 12:0 2:0 6,044 6,015
Spielfrei: Mentzhausen II
Spieltag 2 06.10.2013 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Portsloge Mentzhausen Il -4,061 0:5 0:2 0,074 -5,035
Grinenkamp Westerscheps I 10,073 10:0 2:0 8,020 2,053
Déanikhorst Roggenmoor-Kla... -5,000 0:5 0:2 -2,050 -2,050
Buppel Nethen 2,004 31 2:0 3,030 -1,026
Spielfrei: AltjA¥hrden/Obenstrohe
Spieltag 3 13.10.2013 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Mentzhausen Il Dénikhorst 0,084 6:5 1:1 -5,056 6,040
Westerscheps Il Portsloge 1,058 2:0 2:0 2,023 -0,065
Nethen Altjuhrden/Obenst... 1,090 9:7 2:0 -7,025 9,015
Buppel Grunenkamp -5,000 0:5 0:2 -2,050 -2,050
Spielfrei: Roggenmoor-KlauhAfrn 1i
Spieltag 4 20.10.2013 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Roggenmoor-Kla... Mentzhausen Il -5,000 0:5 0:2 -2,050 -2,050
Grunenkamp Nethen 9,017 9:0 2:0 7,056 1,061
Danikhorst Bippel 3,081 3.0 2:0 2,029 1,052
Altjuhrden/Obenst... Westerscheps Il 8,067 9:0 2:0 9,006 -0,039
Spielfrei: Portsloge
Spieltag 5 27.10.2013 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Westerscheps Il Déanikhorst -0,033 6:6 1:1 -6,078 6,045
Grinenkamp Roggenmoor-Kla... 13,014 13:0 2:0 8,030 4,084
Bippel Mentzhausen I 1,058 2:1 2:0 -1,003 2,061
Altjihrden/Obenst... Portsloge -1,011 4:5 0:2 4,024 -5,035
Spielfrei: Nethen
Umbruchzeile=
09. 09. 21

>Druckdatum:
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21.12.2025 10:52

23.03.2014 17:12



Spieltag 6
Mentzhausen Il
Roggenmoor-Kla...
Portsloge
Altjihrden/Obenst...

03.11.2013
Nethen
Buppel
Grinenkamp

Danikhorst

Spielfrei: Westerscheps Il

Spieltag 7
Mentzhausen Il
Westerscheps Il
Roggenmoor-Kla...
Dénikhorst

Spielfrei: BAV.ppel

Spieltag 8
Mentzhausen Il
Nethen
Grunenkamp

Buppel

Spielfrei: DAanikhorst

Spieltag 9
Westerscheps Il
Portsloge
Nethen
Altjihrden/Obenst...

10.11.2013
Grinenkamp
Nethen

Altjuhrden/Obenst...

Portsloge

01.12.2013

Westerscheps I

Roggenmoor-Kla...
Altjihrden/Obenst...

Portsloge

15.12.2013
Buppel

Roggenmoor-Kla...

Danikhorst

Mentzhausen I

Spielfrei: GrAvanenkamp

Spieltag 10
Roggenmoor-Kla...
Nethen
Grunenkamp
Altjihrden/Obenst...

05.01.2014
Westerscheps I
Portsloge
Déanikhorst

Buppel

Spielfrei: Mentzhausen |1

Spieltag 11
Mentzhausen I
Westerscheps Il
Roggenmoor-Kla...
Nethen

19.01.2014
Portsloge
Grunenkamp
Déanikhorst
Buppel

Spielfrei: AltjA¥hrden/Obenstrohe

Spieltag 12
Portsloge
Grinenkamp
Dénikhorst
Altjuhrden/Obenst...

26.01.2014
Westerscheps Il
Buppel
Mentzhausen Il
Nethen

Spielfrei: Roggenmoor-KlauhAfrn 1i

Umbruchzeile=

Ergebnis
-3,021
12,007
-8,048
11,095

Ergebnis
-13,034
5,000
-5,000
-0,008

Ergebnis
6,031
-0,005
6,073
3,046

Ergebnis
11,013
3,094
4,073
11,062

Ergebnis
4,080
0,086

14,061
-4,084

Ergebnis
1,071
-6,029
-1,040
12,005

Ergebnis
0,005
12,046
-5,094
-5,000

Schoet
2:5
12:0
0:8
11:0

Schoet
0:13
5:0
0:5
11

Schoet
6:0
11
6:0
6:3

Schoet
11:0
4:0
8:3
11:0

Schoet
4:0
5:4

14:0
0:4

Schoet
1:0
0:6
2:4

12:0

Schoet
2:2
12:0
0:5
0:5
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Punkte
0:2
2:0
0:2
2:0

Punkte
0:2
2:0
0:2
11

Punkte
2:0
11
2:0
2:0

Punkte
2:0
2:0
2:0
2:0

Punkte
2:0
11
2:0
0:2

Punkte
2:0
0:2
0:2
2:0

Punkte
11
2:0
0:2
0:2

1. Holz 1. Gummi

-5,059 2,038
1,060 10,047
-6,005 -2,043
9,045 2,050

1. Holz 1. Gummi

-9,076 -3,058
-2,050 -2,050
-1,012 1,004

1. Holz 1. Gummi

1,097 4,034
-1,043 1,038
2,091 3,082
6,060 -3,014

1. Holz 1. Gummi

0,054 10,059
4,091 -0,097
8,020 -3,047
9,024 2,038

1. Holz 1. Gummi

3,045 1,035
-4,045 5,031
7,022 7,039
0,013 -4,097

1. Holz 1. Gummi

0,026 1,045
-5,056 -0,073
2,083 -4,023
1,097 10,008

1. Holz 1. Gummi

2,092 -2,087
7,040 5,006
-2,028 -3,066
-2,050 -2,050



Spieltag 13
Mentzhausen Il
Westerscheps Il
Nethen
Buppel

Spielfrei: Portsloge

Spieltag 14
Mentzhausen Il
Roggenmoor-Kla...
Portsloge
Dénikhorst

Spielfrei: Nethen

Spieltag 15
Nethen
Grunenkamp
Déanikhorst

Buppel

Spielfrei: Westerscheps Il

Spieltag 16
Mentzhausen Il
Portsloge
Nethen
Altjihrden/Obenst...
Spielfrei: BAvappel

Spieltag 17
Westerscheps Il
Roggenmoor-Kla...
Portsloge
Altjihrden/Obenst...

Spielfrei: DAanikhorst

Spieltag 18
Mentzhausen I
Roggenmoor-Kla...
Déanikhorst
Buppel

Spielfrei: GrAvanenkamp

Gruppenrangliste:

Platz

N o 0o b~ WN

09.02.2014 Ergebnis  Schoet
Roggenmoor-Kla... 3,017 4:1
Altjihrden/Obenst... -11,054 0:11
Griinenkamp -13,014 1:14
Danikhorst 0,005 0:0
23.02.2014 Ergebnis  Schoet
Buppel 8,065 8:0
Grunenkamp -10,022 1:11
Altjuhrden/Obenst... 5,065 5:0
Westerscheps I -2,009 1:3
02.03.2014 Ergebnis  Schoet
Mentzhausen Il -13,095 0:13
Portsloge 12,051 12:0
Altjihrden/Obenst... -5,000 0:5
Roggenmoor-Kla... 1,087 3:2
09.03.2014 Ergebnis  Schoet
Grunenkamp 5,000 5:0
Déanikhorst -1,045 0:1
Westerscheps |l -1,046 1:3
Roggenmoor-Kla... 4,021 7:2
16.03.2014 Ergebnis  Schoet
Mentzhausen Il 6,082 7:0
Nethen 6,071 6:0
Buppel 5,000 5:0
Grinenkamp -2,088 0:2
23.03.2014 Ergebnis  Schoet
Altjihrden/Obenst... 5,000 5:0
Portsloge 2,035 2:0
Nethen 2,054 4:2
Westerscheps | 0,020 0:0
1 - Gruppe
Grunenkamp - 1. Holz
Grinenkamp - 1. Gummi
Altjuhrden/Obenstrohe - 1. Holz
Mentzhausen Il - 1. Gummi
Nethen - 1. Gummi
Mentzhausen Il - 1. Holz
Roggenmoor-Klauhdrn Il - 1. Gummi
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Punkte

2:0
0:2
0:2
11

Punkte

2:0
0:2
2:0
0:2

Punkte

0:2
2:0
0:2
2:0

Punkte

2:0
0:2
0:2
2:0

Punkte

2:0
2:0
2:0
0:2

Punkte

2:0
2:0
2:0
11

Schoet
92:2
38:4
66:8

40:15
34:15
21:28

1. Holz 1. Gummi

4,034 -1,017
-11,052 -0,002
-14,030 1,016

0,054 -0,049
1. Holz 1. Gummi

1,098 6,067
-11,053 1,031

0,064 5,001

1,039 -3,048
1. Holz 1. Gummi

-6,062 -7,033

4,091 7,060

-2,050 -2,050

3,099 -2,012
1. Holz 1. Gummi

-1,098 0,053

-3,001 1,055

7,005 -2,084
1. Holz 1. Gummi

-0,054 7,036

6,020 0,051

-2,058 -0,030
1. Holz 1. Gummi

2,050 2,050

-0,017 2,052

4,093 -2,039

0,048 -0,028

Punkte  Ergebnis
29:3 90 681
24:8 34 575
22:10 58 25
22:10 25 298
21:11 19 48
21:11 -7 263
19:13 8 136

21:13



10
11
12
13
14
15
16
17
18

Westerscheps Il
Portsloge
Déanikhorst
Altjuhrden/Obenstrohe
Roggenmoor-Klauhorn Il
Portsloge
Westerscheps I
Bippel
Dénikhorst
Nethen
Buppel

e i i e i i i

. Gummi

. Holz

Holz

. Gummi
. Holz

. Gummi

Holz

. Holz

. Gummi

Holz

. Gummi
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30:8
13:25
19:33
14:32
15:42
15:27

8:46
12:23

9:35
18:57

6:58

18:14
14:18
14:18
13:19
13:19
11:21
11:21
10:22
10:22
10:22
6:26

170
68

-278
-182
-286
-405
-247
-338
-179
-325



