

**Ergebnisse für: AMM/ WAT / 1. Kreisklasse Ammerland/Waterkant Frauen I (8 Werfer)**

Abwurf 13:00 Uhr;  
Westerscheps, Nethen Dänikhorst und Portsloge jeweils 12:30 Uhr

&gt;Druckdatum: 21.12.2025 10:52

Stand:

23.03.2014 17:12

Platz	Mannschaft	Spiele	Schoet	Punkte	Ergebnis	Gaststätte	
1	Grünenkamp	16	137:7	30:2	130	656	Männer I und Fraue... 04458-91649
2	Menzhausen II	16	66:44	21:11	21	261	Vereinsheim
3	Westerscheps II	16	41:56	17:15	-17	-135	Zur Mühle 04405-8714
4	Altjührden/Obenst...	16	82:43	16:16	38	-53	Almseemühle 015120738459
5	Nethen	16	55:74	14:18	-21	-31	Alte Dringenburger ... 0152-5529 1070
6	Dänikhorst	16	28:70	12:20	-41	-262	Treffpunkt Alte Schu... Keine
7	Büppel	16	18:87	12:20	-69	28	Büppeler Krug 04451-959444
8	Roggenmoor-Kla...	16	38:59	11:21	-18	-146	Zur Kurve, Zur Kurv... -
9	Portsloge	16	29:54	11:21	-23	-318	Dorfgemeinschaftsh... 04405 7771

**Spieltag 1 29.09.2013 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi**

Roggenmoor-Kla...	: Westerscheps II	-2,049	0:2	0:2	-1,054	-0,095
Portsloge	: Nethen	-5,000	0:5	0:2	-2,050	-2,050
Dänikhorst	: Grünenkamp	-2,086	0:2	0:2	-0,053	-2,033
Altjührden/Obenst...	: Büppel	12,059	12:0	2:0	6,044	6,015

Spielfrei: Menzhausen II

**Spieltag 2 06.10.2013 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi**

Portsloge	: Menzhausen II	-4,061	0:5	0:2	0,074	-5,035
Grünenkamp	: Westerscheps II	10,073	10:0	2:0	8,020	2,053
Dänikhorst	: Roggenmoor-Kla...	-5,000	0:5	0:2	-2,050	-2,050
Büppel	: Nethen	2,004	3:1	2:0	3,030	-1,026

Spielfrei: Altjührden/Obenstrohe

**Spieltag 3 13.10.2013 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi**

Menzhausen II	: Dänikhorst	0,084	6:5	1:1	-5,056	6,040
Westerscheps II	: Portsloge	1,058	2:0	2:0	2,023	-0,065
Nethen	: Altjührden/Obenst...	1,090	9:7	2:0	-7,025	9,015
Büppel	: Grünenkamp	-5,000	0:5	0:2	-2,050	-2,050

Spielfrei: Roggenmoor-Klauhärrn II

**Spieltag 4 20.10.2013 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi**

Roggenmoor-Kla...	: Menzhausen II	-5,000	0:5	0:2	-2,050	-2,050
Grünenkamp	: Nethen	9,017	9:0	2:0	7,056	1,061
Dänikhorst	: Büppel	3,081	3:0	2:0	2,029	1,052
Altjührden/Obenst...	: Westerscheps II	8,067	9:0	2:0	9,006	-0,039

Spielfrei: Portsloge

**Spieltag 5 27.10.2013 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi**

Westerscheps II	: Dänikhorst	-0,033	6:6	1:1	-6,078	6,045
Grünenkamp	: Roggenmoor-Kla...	13,014	13:0	2:0	8,030	4,084
Büppel	: Menzhausen II	1,058	2:1	2:0	-1,003	2,061
Altjührden/Obenst...	: Portsloge	-1,011	4:5	0:2	4,024	-5,035

Spielfrei: Nethen

Umbruchzeile=

<b>Spieltag 6</b>	<b>03.11.2013</b>	<b>Ergebnis</b>	<b>Schoet</b>	<b>Punkte</b>	<b>1. Holz</b>	<b>1. Gummi</b>
Menzhausen II	: Nethen	-3,021	2:5	0:2	-5,059	2,038
Roggenmoor-Kla...	: Büppel	12,007	12:0	2:0	1,060	10,047
Portsloge	: Grünenkamp	-8,048	0:8	0:2	-6,005	-2,043
Altjährden/Obenst...	: Dänikhorst	11,095	11:0	2:0	9,045	2,050

Spield frei: Westerscheps II

<b>Spieltag 7</b>	<b>10.11.2013</b>	<b>Ergebnis</b>	<b>Schoet</b>	<b>Punkte</b>	<b>1. Holz</b>	<b>1. Gummi</b>
Menzhausen II	: Grünenkamp	-13,034	0:13	0:2	-9,076	-3,058
Westerscheps II	: Nethen	5,000	5:0	2:0		Gastmannschaft hat abgesagt!
Roggenmoor-Kla...	: Altjährden/Obenst...	-5,000	0:5	0:2	-2,050	-2,050
Dänikhorst	: Portsloge	-0,008	1:1	1:1	-1,012	1,004

Spield frei: BÄ¼ppel

<b>Spieltag 8</b>	<b>01.12.2013</b>	<b>Ergebnis</b>	<b>Schoet</b>	<b>Punkte</b>	<b>1. Holz</b>	<b>1. Gummi</b>
Menzhausen II	: Westerscheps II	6,031	6:0	2:0	1,097	4,034
Nethen	: Roggenmoor-Kla...	-0,005	1:1	1:1	-1,043	1,038
Grünenkamp	: Altjährden/Obenst...	6,073	6:0	2:0	2,091	3,082
Büppel	: Portsloge	3,046	6:3	2:0	6,060	-3,014

Spield frei: DÄnkhörst

<b>Spieltag 9</b>	<b>15.12.2013</b>	<b>Ergebnis</b>	<b>Schoet</b>	<b>Punkte</b>	<b>1. Holz</b>	<b>1. Gummi</b>
Westerscheps II	: Büppel	11,013	11:0	2:0	0,054	10,059
Portsloge	: Roggenmoor-Kla...	3,094	4:0	2:0	4,091	-0,097
Nethen	: Dänikhorst	4,073	8:3	2:0	8,020	-3,047
Altjährden/Obenst...	: Menzhausen II	11,062	11:0	2:0	9,024	2,038

Spield frei: GrÄ¼nenkamp

<b>Spieltag 10</b>	<b>05.01.2014</b>	<b>Ergebnis</b>	<b>Schoet</b>	<b>Punkte</b>	<b>1. Holz</b>	<b>1. Gummi</b>
Roggenmoor-Kla...	: Westerscheps II	4,080	4:0	2:0	3,045	1,035
Nethen	: Portsloge	0,086	5:4	1:1	-4,045	5,031
Grünenkamp	: Dänikhorst	14,061	14:0	2:0	7,022	7,039
Altjährden/Obenst...	: Büppel	-4,084	0:4	0:2	0,013	-4,097

Spield frei: Menzhausen II

<b>Spieltag 11</b>	<b>19.01.2014</b>	<b>Ergebnis</b>	<b>Schoet</b>	<b>Punkte</b>	<b>1. Holz</b>	<b>1. Gummi</b>
Menzhausen II	: Portsloge	1,071	1:0	2:0	0,026	1,045
Westerscheps II	: Grünenkamp	-6,029	0:6	0:2	-5,056	-0,073
Roggenmoor-Kla...	: Dänikhorst	-1,040	2:4	0:2	2,083	-4,023
Nethen	: Büppel	12,005	12:0	2:0	1,097	10,008

Spield frei: Altährden/Obenstrohe

<b>Spieltag 12</b>	<b>26.01.2014</b>	<b>Ergebnis</b>	<b>Schoet</b>	<b>Punkte</b>	<b>1. Holz</b>	<b>1. Gummi</b>
Portsloge	: Westerscheps II	0,005	2:2	1:1	2,092	-2,087
Grünenkamp	: Büppel	12,046	12:0	2:0	7,040	5,006
Dänikhorst	: Menzhausen II	-5,094	0:5	0:2	-2,028	-3,066
Altjährden/Obenst...	: Nethen	-5,000	0:5	0:2	-2,050	-2,050

Spield frei: Roggenmoor-Klauhärrn II

Umbruchzeile=

<b>Spieltag 13</b>	<b>09.02.2014</b>	<b>Ergebnis</b>	<b>Schoet</b>	<b>Punkte</b>	<b>1. Holz</b>	<b>1. Gummi</b>
Menzhausen II	: Roggenmoor-Kla...	3,017	4:1	2:0	4,034	-1,017
Westerscheps II	: Altjührden/Obenst...	-11,054	0:11	0:2	-11,052	-0,002
Nethen	: Grünenkamp	-13,014	1:14	0:2	-14,030	1,016
Büppel	: Dänikhorst	0,005	0:0	1:1	0,054	-0,049

Spielfrei: Portsloge

<b>Spieltag 14</b>	<b>23.02.2014</b>	<b>Ergebnis</b>	<b>Schoet</b>	<b>Punkte</b>	<b>1. Holz</b>	<b>1. Gummi</b>
Menzhausen II	: Büppel	8,065	8:0	2:0	1,098	6,067
Roggenmoor-Kla...	: Grünenkamp	-10,022	1:11	0:2	-11,053	1,031
Portsloge	: Altjührden/Obenst...	5,065	5:0	2:0	0,064	5,001
Dänikhorst	: Westerscheps II	-2,009	1:3	0:2	1,039	-3,048

Spielfrei: Nethen

<b>Spieltag 15</b>	<b>02.03.2014</b>	<b>Ergebnis</b>	<b>Schoet</b>	<b>Punkte</b>	<b>1. Holz</b>	<b>1. Gummi</b>
Nethen	: Menzhausen II	-13,095	0:13	0:2	-6,062	-7,033
Grünenkamp	: Portsloge	12,051	12:0	2:0	4,091	7,060
Dänikhorst	: Altjührden/Obenst...	-5,000	0:5	0:2	-2,050	-2,050
Büppel	: Roggenmoor-Kla...	1,087	3:2	2:0	3,099	-2,012

Spielfrei: Westerscheps II

<b>Spieltag 16</b>	<b>09.03.2014</b>	<b>Ergebnis</b>	<b>Schoet</b>	<b>Punkte</b>	<b>1. Holz</b>	<b>1. Gummi</b>
Menzhausen II	: Grünenkamp	5,000	5:0	2:0	Gastmannschaft hat abgesagt!	
Portsloge	: Dänikhorst	-1,045	0:1	0:2	-1,098	0,053
Nethen	: Westerscheps II	-1,046	1:3	0:2	-3,001	1,055
Altjührden/Obenst...	: Roggenmoor-Kla...	4,021	7:2	2:0	7,005	-2,084

Spielfrei: Büppel

<b>Spieltag 17</b>	<b>16.03.2014</b>	<b>Ergebnis</b>	<b>Schoet</b>	<b>Punkte</b>	<b>1. Holz</b>	<b>1. Gummi</b>
Westerscheps II	: Menzhausen II	6,082	7:0	2:0	-0,054	7,036
Roggenmoor-Kla...	: Nethen	6,071	6:0	2:0	6,020	0,051
Portsloge	: Büppel	5,000	5:0	2:0	Gastmannschaft hat abgesagt!	
Altjührden/Obenst...	: Grünenkamp	-2,088	0:2	0:2	-2,058	-0,030

Spielfrei: Dänikhorst

<b>Spieltag 18</b>	<b>23.03.2014</b>	<b>Ergebnis</b>	<b>Schoet</b>	<b>Punkte</b>	<b>1. Holz</b>	<b>1. Gummi</b>
Menzhausen II	: Altjührden/Obenst...	5,000	5:0	2:0	2,050	2,050
Roggenmoor-Kla...	: Portsloge	2,035	2:0	2:0	-0,017	2,052
Dänikhorst	: Nethen	2,054	4:2	2:0	4,093	-2,039
Büppel	: Westerscheps II	0,020	0:0	1:1	0,048	-0,028

Spielfrei: Grünenkamp

## Gruppenrangliste:

<b>Platz</b>	<b>1 - Gruppe</b>	<b>Schoet</b>	<b>Punkte</b>	<b>Ergebnis</b>
1	Grünenkamp - 1. Holz	92:2	29:3	90 681
2	Grünenkamp - 1. Gummi	38:4	24:8	34 575
3	Altjührden/Obenstrohe - 1. Holz	66:8	22:10	58 25
4	Menzhausen II - 1. Gummi	40:15	22:10	25 298
5	Nethen - 1. Gummi	34:15	21:11	19 48
6	Menzhausen II - 1. Holz	21:28	21:11	-7 263
7	Roggenmoor-Klauhörn II - 1. Gummi	21:13	19:13	8 136

8	Westerscheps II	- 1. Gummi	30:8	18:14	22	170
9	Portsloge	- 1. Holz	13:25	14:18	-12	68
10	Dänikhorst	- 1. Holz	19:33	14:18	-14	-24
11	Altjührden/Obenstrohe	- 1. Gummi	14:32	13:19	-18	-278
12	Roggenmoor-Klauhörn II	- 1. Holz	15:42	13:19	-27	-182
13	Portsloge	- 1. Gummi	15:27	11:21	-12	-286
14	Westerscheps II	- 1. Holz	8:46	11:21	-38	-405
15	Büppel	- 1. Holz	12:23	10:22	-11	-247
16	Dänikhorst	- 1. Gummi	9:35	10:22	-26	-338
17	Nethen	- 1. Holz	18:57	10:22	-39	-179
18	Büppel	- 1. Gummi	6:58	6:26	-52	-325